РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2023   №   329                                                                            с. Новичиха
 «О внесении изменений в постановление

от 07.07.2017 № 217 «О передаче имущества»
В связи с проведением технической инвентаризации здания, расположенного по адресу: Алтайский край, Новичихинский район, с. Новичиха, ул. Ленинская, 7, имеющего кадастровый номер 22:30:040105:510, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в постановление от 07.07.2017 № 217 «О передаче имущества», изложив его в следующей редакции:

 «1. Изъять из оперативного управления МБОУ «Новичихинская СОШ» 461/629 долей (что составляет 460,9 м2) в здании, расположенном по адресу: Алтайский край, Новичихинский район, с. Новичиха, ул. Ленинская, 7.

2. Передать в оперативное управление Администрации Новичихинского района 98/629 долей (что составляет 98,1 м2) в здании, расположенном по адресу: Алтайский край, Новичихинский район, с. Новичиха, ул. Ленинская, 7.

3. Передать в оперативное управление комитета Администрации Новичихинского района по образованию 363/629 долей (что составляет 362,8 м2) в здании, расположенном по адресу: Алтайский край, Новичихинский район, с. Новичиха, ул. Ленинская, 7.

4. Закрепить на праве оперативного управления за МБОУ «Новичихинская СОШ» 168/629 долей (что составляет 168,1 м2) в здании, расположенном по адресу: Алтайский край, Новичихинский район, с. Новичиха, ул. Ленинская, 7.»

Глава района                                                                                      С.Л. Ермаков